[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2023

	№
	527-П

	г. Киров

	О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 09.02.2021 № 67-П «О предоставлении областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидий из областного бюджета» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в Порядок предоставления областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидии из областного бюджета на финансовое обеспечение выполнения государственного задания, утвержденный вышеуказанным постановлением, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Субсидия предоставляется на основании соглашения
о предоставлении субсидии (далее – соглашение), заключаемого между министерством социального развития Кировской области
(далее – министерство) и учреждением в форме электронного документа
с использованием программного комплекса «Бюджет-СМАРТ», являющегося составной частью государственной информационной системы управления бюджетным процессом Кировской области, в соответствии с типовой формой, утверждаемой министерством финансов Кировской области».
1.2. Утвердить изменения в Порядке определения объема и условиях предоставления областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидий
из областного бюджета на иные цели, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Внести изменение в подпункт 3.2 пункта 3 изменений в Порядке  определения объема и условиях предоставления областным государственным бюджетным и автономным учреждениям социального обслуживания населения, подведомственным министерству социального развития Кировской области, субсидий из областного бюджета на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Кировской области от 21.11.2022 № 623-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области
от 09.02.2021 № 67-П», изложив абзац первый в следующей редакции:

«3.2. Подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие подпункта 1.2 пункта 1 постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023, пункта 2 постановления – на правоотношения, возникшие с 22.11.2022.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]